
Zarządzenie nr 152/2020 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia 3 września  2020  r. w sprawie: powołania komisji do spraw ujawnienia środków trwałych.
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (https://www.dobczyce.pl)

    

  Zarządzenie nr 152/2020 Burmistrza Gminy i Miasta
Dobczyce z dnia 3 września 2020 r. w sprawie: powołania
komisji do spraw ujawnienia środków trwałych. [1] 
autor informacji: Małgorzata Jarząbek (pon., 2020-09-28 11:38)
  

Data: 
2020-09-03

Kadencja: 

2018-2023

Nr zarządzenia: 
152

Zarządzenie Nr 152/2020

Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce

z dnia 3 września 2020 roku

w sprawie powołania komisji ds. ujawnienia środków trwałych

Na   podstawie art. 31 i art. 33 ust 3 ustawy z dnia 8 marca 1991 roku o samorządzie
gminnym  (Dz.U z 2020 r. poz.713) w związku z art. 26 ust. l ustawy z dnia 29 września 1994 roku o
rachunkowości  (Dz.U. z 2019 r. poz.351 ) zarządzam, co następuje

 

§ 1

Powołuję komisję ds. ujawnienia środka trwałego w następującym składzie osobowym:

1. Małgorzata Góralik-Piętka – przewodniczący
2. Edyta Podmokły - członek
3. Konrad Skiba - członek

 

§ 2

Komisja podejmie czynności mające na celu ujawnienie następujących środków trwałych:

Strona 1 z 2

https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1522020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-3-wrzesnia-2020-r-w
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1522020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-3-wrzesnia-2020-r-w
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1522020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-3-wrzesnia-2020-r-w


Zarządzenie nr 152/2020 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia 3 września  2020  r. w sprawie: powołania komisji do spraw ujawnienia środków trwałych.
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (https://www.dobczyce.pl)

1. Chodnik DW 967 w Dobczycach – ul. Myślenicka,
2. Chodnik DW 967 w Dobczycach – ul. Zarabie.

metodą porównania i weryfikacji dokumentów.

 

§ 3

Osoby powołane do pracy w komisji odpowiedzialni są za właściwe oraz zgodne
z obowiązującymi przepisami przeprowadzenie czynności określonych w § 2.

 

§ 4

Ostateczny termin zakończenia prac komisji ustalam na dzień 08 września 2020 r.

 

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Skan zarządzenia nr 152/2020 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia 3 września 2020 roku. 
[2]

 

  
Odnośniki
[1] https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1522020-burmistrza-gminy-i-miasta-
dobczyce-z-dnia-3-wrzesnia-2020-r-w [2] https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-
bip/152_6.pdf

Strona 2 z 2

https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/152_6.pdf
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1522020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-3-wrzesnia-2020-r-w
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1522020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-3-wrzesnia-2020-r-w
https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/152_6.pdf
https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/152_6.pdf

